
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designacion Garcia Nahas en MEV:Asignaciones-Inversiones-Retenciones-
CierresMensuales-Monotributo AE
F-FCQ

 
VISTO

La Resolución SPyGI 159/2012 por la cual se resuelve aprobar en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba
Sistemas Administrativos, en el Marco del Plan Estratégico 2010/2013 de la SPyGI;

CONSIDERANDO

Que se solicita a la Dependencia la designación de usuarios responsables de la información que se registra en el
Sistema MEV–FCQ-UNC para los módulos Asignaciones Complementarias, Inversiones, Retenciones, Cierres
Mensuales, Monotributo;

Que la autoridad máxima de la dependencia universitaria deberá nombrar los responsables usuarios del Sistema
MEV–FCQ-UNC para los módulos Asignaciones Complementarias, Inversiones, Retenciones, Cierres Mensuales,
Monotributo del Área Económico-Financiera;

Que debe darse cumplimiento con la legislación vigente;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Designar como usuario del Sistema MEV–FCQ-UNC para el módulo Asignaciones
Complementarias del Area Central de Área Económico-Financiera, al Lic.Com.Soc. Alejando D. García Nahas (DNI:
33.095.466).

ARTICULO 2º: Designar como usuario del Sistema MEV–FCQ-UNC para el módulo Retenciones del Area Central
de Área Económico-Financiera, al Lic.Com.Soc. Alejando D. García Nahas (DNI: 33.095.466).

ARTICULO 3º: Designar como usuario del Sistema MEV–FCQ-UNC para el módulo Cierres Mensuales del Area
Central de Área Económico-Financiera, al Lic.Com.Soc. Alejando D. García Nahas (DNI: 33.095.466).

ARTICULO 4º: Designar como usuario del Sistema MEV–FCQ-UNC para el módulo Monotributo del Area Central
de Área Económico-Financiera, al Lic.Com.Soc. Alejando D. García Nahas (DNI: 33.095.466).



ARTICULO 5º: Designar como usuario del Sistema MEV–FCQ-UNC para el módulo Inversiones del Area Central
de Área Económico-Financiera, al Lic.Com.Soc. Alejando D. García Nahas (DNI: 33.095.466).

ARTICULO 6º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-71-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
		2024-02-08T15:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T09:23:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T09:23:44-0300
	GDE UNC




